
P R O T O K Ó Ł  Nr XXII/2025
z XXII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłomłynie

odbytej w dniu 6 listopada 2025 r.
w sali narad Urzędu Miasta i Gminy Miłomłyn

Początek sesji godz. 7.15 
Zakończenie sesji godz. 7.21 

Radni obecni: wg załączonej listy obecności (Zał. Nr 1 do protokołu).
Zaproszeni goście: wg załącznika Nr 2 do protokołu.

Radni obecni - 13
Radni nieobecni - 2
Radni nieobecni -  Małgorzata Düformantel

   Anna Stando
   

Adn. pkt 1. Otwarcia XXII  nadzwyczajnej sesji  Rady Miejskiej dokonał Przewodniczący 
Rady Miejskiej – Andrzej Krzykowski, stwierdzając na podstawie listy obecności quorum 
do  podejmowania  prawomocnych  uchwał.  Powitał  Burmistrza  Miasta  i  Gminy, 
pozostałych pracowników urzędu, radnych oraz sołtysów i widzów przed monitorami. 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie i odczytanie porządku obrad. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2025 r. 
3. Wolne wnioski i informacje.
4. Zamknięcie obrad sesji.

Do porządku obrad nie zgłoszono uwag.

Adn. pkt 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 
2025 r. 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  zwrócił  się  z  prośbą  do 
Skarbnika Miasta i Gminy o omówienie projektu uchwały. 

Skarbnik Miasta i  Gminy Sylwia Bartoszuk poinformowała,  iż  sesja Rady w dniu 
dzisiejszym  została  zwołana  ze  względu  na  to,  że  było  ogłoszone  postępowanie 
przetargowe  na  budowę  hali  magazynowej  do  ochrony  ludności  i  obrony  cywilnej. 
Złożono dwie  oferty,  z  których  niższa  przekraczała  środki  gminy  o  niecałe  94.000  zł, 
dlatego należy zwiększyć wydatki w budżecie o tę kwotę. Proponuje się przesunięcie tych 
środków  z  zadania  związanego  z  budową  integracyjnego  placu  zabaw  w  Miłomłynie, 
który  jest  realizowany w dwóch etapach.  Jeden etap został  zrealizowany w tym roku, 
drugi nie. Dodała, że 94.000 zł, to jest to w 100 %, co gmina musi dołożyć. Gmina złożyła 
już wniosek do Urzędu Wojewódzkiego o dofinansowanie jeszcze do tych 94.000 zł 90 % 
czyli kwoty 84.500 zł. Wniosek został już zaakceptowany, gmina czeka tylko na decyzję. 
W związku z tym, że należy szybko podpisać umowę, by można postawić tę halę do końca 
roku, proponuje się zabezpieczenie ze swoich środków, a na następnej sesji ewentualnie 
przesunięcie jak wpłyną pieniądze z Urzędu Wojewódzkiego.
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Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W  związku  z  tym  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poddał  projekt  uchwały  pod 
głosowanie imienne. 
 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0. 
  

Protokół głosowania imiennego
z dnia 6 listopada 2025 r.
wg załącznika Nr 3 do protokołu
Nr XXII/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2025 r. została podjęta.

Uchwała Nr XXII/164/2025
wg załącznika Nr 4 do protokołu
Nr XXII/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 3. Wolne wnioski i informacje.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  poinformował, 
że do Biura Obsługi Rady wpłynęło pismo Starosty Ostródzkiego w sprawie zgłoszenia 
kandydata  do  nowego  składu  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  wraz  z  opisem  kariery 
zawodowej  kandydata  oraz  informacją  potwierdzającą  osiągnięcia  i  doświadczenie 
w zakresie rynku pracy. Dodał, że uchwałę w tej sprawie Rada podejmie na kolejnej sesji.

Pismo Starosty Ostródzkiego 
wg załącznika Nr 5 do protokołu
Nr XXII/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Następnie  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  wraz  z  Panią  Burmistrz  wręczyli 
Sołtysowi Sołectwa Liwa Sławomirowi Karabinowskiemu podziękowanie ze Związku Gmin 
Warmińsko-Mazurskich dla mieszkańców wsi Liwa za udział w konkursie „Czysta i piękna 
zagroda”.  

Więcej wniosków  i informacji nie zgłoszono.  

Adn. pkt 4. Zamknięcie obrad sesji.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  XXII  nadzwyczajnej  sesji  Rady  Miejskiej 
Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia obrad. 

Na tym protokół zakończono.
Protokołowała:
Krystyna Staszyńska Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Krzykowski
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